TERY. DETERT‘JE?N!‘;ZLQT\I? D/L?l‘;{},

TRASMESSA UFF, Sed XV
Sl Res. NS

g _ 47 16 2007

IL RESP, my?s’avmc

LISTRUTTZR - DIRBTTIVO
{Frandefe WL Wmno)
/N

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro , , ,
Generale OGGETTO : Approvazione spesa per missione a
In data : | Bologna del dipendente Nobile Mario, del settore
ndata: 16 Lug. 2007. XV , per la partecipazione alla 14* Edizione del
1608 COM-P.A. ( Salone Europeo della Comunicazione

n Pubblica,dei Servizi al Cittadino e alle Imprese ) che
] si svolgera a Bologna nei giorni 6,7 e 8 novembre
N. 66 SETTORE XV 2007.

Data: [i--2ec

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BiI. D003 Cap. JAOO Imp. 09
Funz. QA serv. O ¥ Inter. O 5
IL REGIONIERE

i3

l'anno duemilasette, il giorno Jugledel mese di L@;&“‘D nell'ufficio del setiore XV, il Dirigente
* |
or. Salvatore Scifo ha adoitato la seguente determinazione:



Premesso che ¢
nei giorni 6, 7 ¢ 8 novembre 2007 si svolgera a Bologna la quattmd:wuma edizione di COM- PA.
il Qalone Europeo della Comunicazione Pubblica, dei Servizi al Cittadino e alle imprese ;

considerata la notevole importanza che la manifestazione riveste nel settore della Comunicazione
nella Pubblica Amministrazione in quanto vengono presentate, attraverso stands e convegni,
tutte le novita, le strategie tecniche e procedurali da applicare nella informazione pubblica;

considerata I’importanza per la nostra Amministrazione di fenersi continuamente aggiornata
nel settore della comunicazione pubblica;

considerato che nell’okrganirco del personale di questo Comune ¢’ un dipendente , il geom.Mario Nobile, che
ricopre la qualifica di Tecnico Pubblicitario ( che comprende le competenze in Marketing, Grafica e

Pubblicitd ) e che &, quindi, un tecnico della comunicazione, da poter mandare a Bologna in rappresentanza

dell’ Amministrazione;

che per la missione si p1evede la spesa presunta di € 950,66 per blghetto aereo, albergo vmo e

trasporto loca]e

- che la partenza da Catania avverra il giorno 5 pomeriggio per trovarsi a Bologna in tempo utile
per essere presente all’apertura del Salone Europeo della Comunicazione Pubblica dei Servizi al
Cittadino e alle Imprese che avverra il giorno 6 novembre alle ore 8,30 . Il ritorno avverrd nella

giornata del 9 novembre perche i lavori e I'esposizione del Salone del COM-PA. si chluderanno ‘

alle ore 18,30 dell’8 novembre ;

Ritenuta la propua competeuza ai se1131 dell’art. 53 del rcgolamento d1 mgam?zazmue degli Uffici
e Servizi ;

Vista Iattestazione della copertura flnauzlarla da parte'del dlrlgente del 3° Settore  Servizi Contabili
e finanziari * dott. Salvatore Grande ’

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune :
DETERMINA

1) Per quanto specificato in plemessa autorizzare la missione a Bologna nei giorni dal :) al 9
novembre 2007, del dlpendente Geom Mario Nobile ;

2') Dale atto che I’onere finanziario dlscendente dal presente provvedlmento per spese di viaggio,
albergo, vitto, e varie presuntivamente ammontano ad euro € 950,00 dal 1mputarc al cap.
Funz. 01  Serv. 08 Int. 03 Bil. 2007  Imp. n. 8974/07

3 ) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad anticipare, in favore del dipendente Nobile Mario, la
sommadi € HJOM

4 ) Provvedere alla liquidazione dietro presentazione di pezze giustificative.

/_’,

1100

Il DiﬁgentLe/ wettore
Dr.Salvatore-SCifo
Da trasmettersi d ' ufficio all’ I‘f ficio Rag,lonum ed alla é ™

it anc«mﬁ g 4 15° Settore
Dr.Salyatdre Scifo




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura ﬁnanzxana a1 sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa, A (‘ . 29_9?/

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere 'pubb’licéto- in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione diri genmale, .
e di averne trasmesso copla al Segretano Generale.

Ragusa 2‘6 LUG. 2007

i é@’%‘t\ =

~ (Licitra Giovanni)

| Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del sumdlcato per10d0 di
pubbhcazmneecmé dal _ 28 LUG. Zﬂﬂ] _al 01860 g7

Ragusa,__ 12 460, 2007 G AL
, _IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa ‘ et o
IL SEGRETARIO GENERALE



